
43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

SAN JUAN - GUADUAS 

 

 Fecha                : 11/11/21 

 Distancia            :  115    Kms - Promed     :  41.24  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   02:47:19              -10 

   2       6 GARZON,Marlon David  SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   02:47:19           mt.-06 

   3       2 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   02:47:19           mt.-04 

   4      48 AVENDAÑO,Fabio       ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        02:48:27     1:08 min. 

   5      31 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    02:48:51     1:32 min. 

   6      21 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  02:49:04     1:45 min.-01 

   7      15 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:49:04     1:45 min. 

   8      43 SIERRA,Yecid Arturo  ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        02:49:07     1:48 min. 

   9      54 PRIETO,Jeislen Yohan ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       02:49:43     2:24 min. 

  10       1 BEJARANO,Anderson Ca ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   02:49:04     1:45 min. 

  11      69 GONZALEZ,Jersson     SUB23  AMPRO CYCLING              02:50:21     3:02 min. 

  12       7 MORENO,Juan Felipe   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   02:52:46     5:27 min. 

  13      62 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT   02:53:59     6:40 min. 

  14      68 CASTILLO,Anuar David SUB23  AMPRO CYCLING              02:54:50     7:31 min. 

  15      47 CHIA,Luis Carlos     ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        02:55:04     7:45 min.-03 

  16      44 AVELLA,Edwin Steven  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        02:55:14     7:55 min. 

  17      12 CUELLAR,Jose Luis    ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:00:00    12:41 min. 

  18      52 GONZALEZ,David       SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:01:11    13:52 min. 

  19      66 WILCHES,Pablo Alejan SUB23  IDRF FACATATIVA            03:01:11    13:52 min.-01 

  20      53 ROMERO,Billy Anderso ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       03:01:11    13:52 min. 

  21      56 TORRES,Cristian Cami ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       03:01:15    13:56 min.-05 

  22      46 SABOGAL,Marlon Felip SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        03:01:54    14:35 min. 

  23       8 GUEVARA,David Eliceo SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   03:04:09    16:50 min. 

  24       3 HERNANDEZ,Rafael     ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   03:05:12    17:53 min. 

  25       5 QUINTERO,Cristian Fe SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   03:05:16    17:57 min. 

  26      36 CACERES,Jerson Camil SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    03:05:42    18:23 min. 

  27      23 SANCHEZ,Luis Miguel  SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  03:06:17    18:58 min. 

  28      32 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    03:10:04    22:45 min. 

  29      41 CASTRO,Camilo Andres SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        03:12:08    24:49 min.-02 

  30      33 AVENDAÑO,Brayan      SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    03:12:45    25:26 min. 

  31      55 GUASCA,William Andre ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       03:13:43    26:24 min. 

  32      16 QUIROGA,Juan Sebasti SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:15:36    28:17 min. 

  33      35 SIERRA,Brian Santiag ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    03:16:08    28:49 min. 

  34      71 BELTRAN,Nicolas Stiv SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B      03:16:35    29:16 min. 

  35      45 ARENAS,Maicol Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        03:18:42    31:23 min. 

  36      51 BUITRAGO,Brandon Jos SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       03:19:11    31:52 min. 

  37      17 AREVALO,Santiago     SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:22:25    35:06 min. 

  38      34 RAMIREZ,Sergio Nicol SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    03:22:55    35:36 min. 

  39      11 CRUZ,Ruben Dario     ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:33:54    46:35 min. 

  40      18 TIRANO,Nicolas David SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:34:07    46:48 min. 

  41      22 VASQUEZ,Klisman      SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  03:34:37    47:18 min. 

  42      24 GARCIA,Luis Keiver   SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  03:35:57    48:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 42 

 

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

CLASIFICACION SUB 23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  02:47:19           

   2       6 GARZON,Marlon David  SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  02:47:19           mt. 

   3      15 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 02:49:04     1:45 min. 

   4      69 GONZALEZ,Jersson     SUB23  AMPRO CYCLING             02:50:21     3:02 min. 

   5       7 MORENO,Juan Felipe   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  02:52:46     5:27 min. 

   6      62 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT  02:53:59     6:40 min. 

   7      68 CASTILLO,Anuar David SUB23  AMPRO CYCLING             02:54:50     7:31 min. 

   8      44 AVELLA,Edwin Steven  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       02:55:14     7:55 min. 

   9      52 GONZALEZ,David       SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM      03:01:11    13:52 min. 

  10      66 WILCHES,Pablo Alejan SUB23  IDRF FACATATIVA           03:01:11    13:52 min. 

  11      46 SABOGAL,Marlon Felip SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       03:01:54    14:35 min. 

  12       8 GUEVARA,David Eliceo SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  03:04:09    16:50 min. 

  13       5 QUINTERO,Cristian Fe SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA  03:05:16    17:57 min. 

  14      36 CACERES,Jerson Camil SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   03:05:42    18:23 min. 

  15      23 SANCHEZ,Luis Miguel  SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT 03:06:17    18:58 min. 

  16      32 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   03:10:04    22:45 min. 

  17      41 CASTRO,Camilo Andres SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       03:12:08    24:49 min. 

  18      33 AVENDAÑO,Brayan      SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   03:12:45    25:26 min. 

  19      16 QUIROGA,Juan Sebasti SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 03:15:36    28:17 min. 

  20      71 BELTRAN,Nicolas Stiv SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B     03:16:35    29:16 min. 

  21      45 ARENAS,Maicol Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS       03:18:42    31:23 min. 

  22      51 BUITRAGO,Brandon Jos SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM      03:19:11    31:52 min. 

  23      17 AREVALO,Santiago     SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 03:22:25    35:06 min. 

  24      34 RAMIREZ,Sergio Nicol SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA   03:22:55    35:36 min. 

  25      18 TIRANO,Nicolas David SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 03:34:07    46:48 min. 

  26      22 VASQUEZ,Klisman      SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT 03:34:37    47:18 min. 

  27      24 GARCIA,Luis Keiver   SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT 03:35:57    48:38 min. 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA       08:21:57         

    2  SOACHA AVANZA IMRDS            08:32:38  a   10:41  

    3  MIXTO 1             08:39:10  a   17:13  

    4  SUEHICA CYCLING TEAM           08:52:05  a   30:08  

    5  IMRD CHIA-INM LA SABANA        09:04:37  a   42:40  

    6  TEAM EDICIONES MAR CICLIS      09:04:40  a   42:43  

    7  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT      09:29:58  a 1:08:01  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 3ª :  La Rioja 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  JAMAICA Javier Ernes     NECTAR-BLACK JACK   4 pts   

       54  PRIETO Jeislen Yohan     SUEHICA CYCLING T   3 pts   

       31  SANCHEZ Yerzon Eduar     IMRD CHIA-INM LA    2 pts   

       69  GONZALEZ Jersson         AMPRO CYCLING       1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  Alto De La Mona 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  JAMAICA Javier Ernes     NECTAR-BLACK JACK   5 pts   

        6  GARZON Marlon David      NECTAR-BLACK JACK   4 pts   

        4  CHAVES Jhonatan Stev     NECTAR-BLACK JACK   3 pts   

       48  AVENDAÑO Fabio           SOACHA AVANZA IMR   2 pts   

       31  SANCHEZ Yerzon Eduar     IMRD CHIA-INM LA    1 pts   

 

 

  

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

PASOS DE LOS SPRINTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

SPRINT 1: KIOSKO DESPUES DEL PEAJE 

     ------------------------------------------------------------------- 

       47  CHIA Luis Carlos         SOACHA AVANZA IMR   3 pts   

       56  TORRES Cristian Cami     SUEHICA CYCLING T   2 pts   

       21  HERRERA Stiven Alexa     FLOWERPACK-JB ROP   1 pts   

 

SPRINT 2: DOS KM ANTES DEL 2DO PEAJE 

     ------------------------------------------------------------------- 

       56  TORRES Cristian Cami     SUEHICA CYCLING T   3 pts   

       41  CASTRO Camilo Andres     SOACHA AVANZA IMR   2 pts   

       66  WILCHES Pablo Alejan     IDRF FACATATIVA     1 pts   

 

 

CLASIFICACION DE PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      4  CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA     15 Pts 

   2      6  GARZON,Marlon David  SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA     12 Pts 

   3      2  JAMAICA,Javier Ernes ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA     10 Pts 

   4     48  AVENDAÑO,Fabio       ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS           8 Pts 

   5     31  SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA       7 Pts 

   6     21  HERRERA,Stiven Alexa ELITE  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT     6 Pts 

   7     15  CACERES,Emmanuel Ave SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS     5 Pts 

   8      1  BEJARANO,Anderson Ca ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA      4 Pts 

   9     43  SIERRA,Yecid Arturo  ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS           3 Pts 

  10     54  PRIETO,Jeislen Yohan ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM          2 Pts 

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA SAN JUAN - GUADUAS 

  

 Fecha       : 11/11/21 

 Distancia acumulada : 247  Kms - Promed : 39.11 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  GARZON,Marlon David    SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:18:40-068       

    2.-    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:20:46-060 a    2:06 

    3.-    1  BEJARANO,Anderson Cami ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:22:57-097 a    4:17 

    4.-   43  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        06:23:10-056 a    4:30 

    5.-   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  06:23:30-013 a    4:50 

    6.-   31  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:23:38-061 a    4:58 

    7.-   15  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  06:23:50-051 a    5:10 

    8.-   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23  AMPRO CYCLING              06:24:48-089 a    6:08 

    9.-   48  AVENDAÑO,Fabio         ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        06:25:49-056 a    7:09 

   10.-    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:26:47-052 a    8:07 

   11.-    7  MORENO,Juan Felipe     SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:27:14-049 a    8:34 

   12.-   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT   06:29:41-069 a   11:01 

   13.-   68  CASTILLO,Anuar David   SUB23  AMPRO CYCLING              06:34:19-017 a   15:39 

   14.-   54  PRIETO,Jeislen Yohan   ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       06:37:53-022 a   19:13 

   15.-    5  QUINTERO,Cristian Feli SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:40:53-025 a   22:13 

   16.-   47  CHIA,Luis Carlos       ELITE  SOACHA AVANZA IMRDS        06:40:54-064 a   22:14 

   17.-   52  GONZALEZ,David         SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       06:41:14-045 a   22:34 

   18.-   53  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       06:44:07-016 a   25:27 

   19.-   66  WILCHES,Pablo Alejandr SUB23  IDRF FACATATIVA            06:44:15-060 a   25:35 

   20.-   12  CUELLAR,Jose Luis      ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  06:46:36-016 a   27:56 

   21.-   23  SANCHEZ,Luis Miguel    SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  06:48:14-021 a   29:34 

   22.-   44  AVELLA,Edwin Steven    SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        06:48:29-016 a   29:49 

   23.-   32  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:50:15-008 a   31:35 

   24.-    8  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:51:12-051 a   32:32 

   25.-    3  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:52:15-052 a   33:35 

   26.-   36  CACERES,Jerson Camilo  SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:52:17-037 a   33:37 

   27.-   56  TORRES,Cristian Camilo ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       06:55:41-096 a   37:01 

   28.-   46  SABOGAL,Marlon Felipe  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        06:57:20-007 a   38:40 

   29.-   33  AVENDAÑO,Brayan        SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:59:43-074 a   41:03 

   30.-   35  SIERRA,Brian Santiago  ELITE  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:59:44-065 a   41:04 

   31.-   71  BELTRAN,Nicolas Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B      07:03:01-002 a   44:21 

   32.-   45  ARENAS,Maicol Stiven   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:06:11-038 a   47:31 

   33.-   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:06:28-052 a   47:48 

   34.-   51  BUITRAGO,Brandon Josep SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       07:07:41-020 a   49:01 

   35.-   17  AREVALO,Santiago       SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:09:44-012 a   51:04 

   36.-   34  RAMIREZ,Sergio Nicolas SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:09:50-084 a   51:10 

   37.-   55  GUASCA,William Andres  ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       07:11:05-006 a   52:25 

   38.-   16  QUIROGA,Juan Sebastian SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:32:07-051 a 1:13:27 

   39.-   11  CRUZ,Ruben Dario       ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:32:21-096 a 1:13:41 

   40.-   24  GARCIA,Luis Keiver     SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  07:34:52-018 a 1:16:12 

   41.-   22  VASQUEZ,Klisman        SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  07:48:45-012 a 1:30:05 

   42.-   18  TIRANO,Nicolas David   SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:51:28-022 a 1:32:48 

 

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SUB 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  GARZON,Marlon David    SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:18:40-068       

    2.-   15  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  06:23:50-051 a    5:10 

    3.-   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23  AMPRO CYCLING              06:24:48-089 a    6:08 

    4.-    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:26:47-052 a    8:07 

    5.-    7  MORENO,Juan Felipe     SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:27:14-049 a    8:34 

    6.-   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  ROD CONTRERAS LUNA SPORT   06:29:41-069 a   11:01 

    7.-   68  CASTILLO,Anuar David   SUB23  AMPRO CYCLING              06:34:19-017 a   15:39 

    8.-    5  QUINTERO,Cristian Feli SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:40:53-025 a   22:13 

    9.-   52  GONZALEZ,David         SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       06:41:14-045 a   22:34 

   10.-   66  WILCHES,Pablo Alejandr SUB23  IDRF FACATATIVA            06:44:15-060 a   25:35 

   11.-   23  SANCHEZ,Luis Miguel    SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  06:48:14-021 a   29:34 

   12.-   44  AVELLA,Edwin Steven    SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        06:48:29-016 a   29:49 

   13.-   32  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:50:15-008 a   31:35 

   14.-    8  GUEVARA,David Eliceo   SUB23  NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   06:51:12-051 a   32:32 

   15.-   36  CACERES,Jerson Camilo  SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:52:17-037 a   33:37 

   16.-   46  SABOGAL,Marlon Felipe  SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        06:57:20-007 a   38:40 

   17.-   33  AVENDAÑO,Brayan        SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    06:59:43-074 a   41:03 

   18.-   71  BELTRAN,Nicolas Stiven SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS B      07:03:01-002 a   44:21 

   19.-   45  ARENAS,Maicol Stiven   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:06:11-038 a   47:31 

   20.-   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:06:28-052 a   47:48 

   21.-   51  BUITRAGO,Brandon Josep SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM       07:07:41-020 a   49:01 

   22.-   17  AREVALO,Santiago       SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:09:44-012 a   51:04 

   23.-   34  RAMIREZ,Sergio Nicolas SUB23  IMRD CHIA-INM LA SABANA    07:09:50-084 a   51:10 

   24.-   16  QUIROGA,Juan Sebastian SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:32:07-051 a 1:13:27 

   25.-   24  GARCIA,Luis Keiver     SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  07:34:52-018 a 1:16:12 

   26.-   22  VASQUEZ,Klisman        SUB23  FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  07:48:45-012 a 1:30:05 

   27.-   18  TIRANO,Nicolas David   SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  07:51:28-022 a 1:32:48 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   NECTAR-BLACK JACK-INNOVA       19:01:04        

   2.-   MIXTO 1                     19:27:56  a    26:52 

   3.-   SOACHA AVANZA IMRDS            19:29:27  a    28:23 

   4.-   SUEHICA CYCLING TEAM           20:01:36  a  1:00:32 

   5.-   IMRD CHIA-INM LA SABANA        20:01:56  a  1:00:52 

   6.-   TEAM EDICIONES MAR CICLIS      20:12:05  a  1:11:01 

   7.-   FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT      20:44:38  a  1:43:34 

 

CLASIFICACION GENERAL DE PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  GARZON,Marlon David    SUB23    36 Pts 

    2    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    32 Pts 

    3    1  BEJARANO,Anderson Cami ELITE    17 Pts 

    4   43  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE    17 Pts 

    5    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23    15 Pts 

    6   31  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE    13 Pts 

    7   15  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23    13 Pts 

    8   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE    12 Pts 

    9   48  AVENDAÑO,Fabio         ELITE     8 Pts 

   10    3  HERNANDEZ,Rafael       ELITE     8 Pts 

   11   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23     7 Pts 

   12   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23     5 Pts 

   13   54  PRIETO,Jeislen Yohan   ELITE     5 Pts 

   14    7  MORENO,Juan Felipe     SUB23     4 Pts 

   15   47  CHIA,Luis Carlos       ELITE     4 Pts 

   16   62  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23     3 Pts 

 

 

  



43 VUELTA A CUNDINAMARCA 
DEL 9 AL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    17 Pts 

    2    6  GARZON,Marlon David    SUB23    14 Pts 

    3   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     6 Pts 

    4   31  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE     5 Pts 

    5   43  SIERRA,Yecid Arturo    ELITE     4 Pts 

    6    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23     3 Pts 

    7   54  PRIETO,Jeislen Yohan   ELITE     3 Pts 

    8   69  GONZALEZ,Jersson       SUB23     2 Pts 

    9   48  AVENDAÑO,Fabio         ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS ESPECIALES  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   47  CHIA,Luis Carlos       ELITE    12 Pts 

    2   56  TORRES,Cristian Camilo ELITE    11 Pts 

    3   41  CASTRO,Camilo Andres   SUB23     2 Pts 

    4   21  HERRERA,Stiven Alexand ELITE     2 Pts 

    5    4  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23     2 Pts 

    6   66  WILCHES,Pablo Alejandr SUB23     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA SAN JUAN DE RIO SECO - GUADUAS 

 

RETIROS:  LOS CORREDORES No 13-14-72-73 

 

SANCIONES: CON 30 SEGUNDOS A LOS CORREDORES No 17-22-36-51-52, POR CORTE DE AIRE TRAS DEL 

VEHICULO DE PLACAS UTK-752 ORDEN 17 SUEHICA  

 

 CON 30 SEGUNDOS A LOS CORREDORES 8-12-23-45-46-62-66, POR CORTE DE AIRE TRAS 

VEHICULO 

 

MULTAS: CON 20.000 A LOS CORREDORES No 17-22-36-51-52-8-12-23-45-46-62-66, POR CORTE DE 

AIRE 

 

 CON 30.000 AL VEHICULO DE PLACAS UTK-752 ORDEN 17 DE SUEHICA POR CORTE DE AIRE 

A SUS CORREDORES  

 

 

 

CUARTA ETAPA  

C.R.I. EL DINDAL - CAPARRAPI 18 KM 

VIERNES 12 DE NOVIEMBRE DE 2021 

 

SITIO DE SALIDA: EL DINDAL 

 

HORA DE SALIDA: 9:00 AM 

 

PREMIO DE MONTAÑA: 1. EN LA LLEGADA DE 1RA CATEGORIA 

 

 

SITIO DE LLEGADA: PARQUE PRINCIPAL DE CAPARRAPI 

 

 

LOS PRIMEROS CORREDORES EN PARTIR SALDRAN A MINUTO DE DIFERENCIA Y LOS ULTIMOS 10 SALDRAN A 2 

MINUTOS  

 

 

 

 

FDO  

 

 

DANIEL SARMIENTO   ROBERTO PARRA DELGADILLO 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO 1 
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ORDEN DE PARTIDA  

C.R.I EL DINDAL – CAPARRAPI 18 KM 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  09:00:00    18  TIRANO,Nicolas David  SUB23 TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:00:00 

    2  09:01:00    22  VASQUEZ,Klisman       SUB23 FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:01:00 

    3  09:02:00    24  GARCIA,Luis Keiver    SUB23 FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:02:00 

    4  09:03:00    11  CRUZ,Ruben Dario      ELITE TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:03:00 

    5  09:04:00    16  QUIROGA,Juan Sebasti  SUB23 TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:04:00 

    6  09:05:00    55  GUASCA,William Andre  ELITE SUEHICA CYCLING TEAM       00:05:00 

    7  09:06:00    34  RAMIREZ,Sergio Nicol  SUB23 IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:06:00 

    8  09:07:00    17  AREVALO,Santiago      SUB23 TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:07:00 

    9  09:08:00    51  BUITRAGO,Brandon Jos  SUB23 SUEHICA CYCLING TEAM       00:08:00 

   10  09:09:00    41  CASTRO,Camilo Andres  SUB23 SOACHA AVANZA IMRDS        00:09:00 

   11  09:10:00    45  ARENAS,Maicol Stiven  SUB23 SOACHA AVANZA IMRDS        00:10:00 

   12  09:11:00    71  BELTRAN,Nicolas Stiv  SUB23 SOACHA AVANZA IMRDS B      00:11:00 

   13  09:12:00    35  SIERRA,Brian Santiag  ELITE IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:12:00 

   14  09:13:00    33  AVENDAÑO,Brayan       SUB23 IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:13:00 

   15  09:14:00    46  SABOGAL,Marlon Felip  SUB23 SOACHA AVANZA IMRDS        00:14:00 

   16  09:15:00    56  TORRES,Cristian Cami  ELITE SUEHICA CYCLING TEAM       00:15:00 

   17  09:16:00    36  CACERES,Jerson Camil  SUB23 IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:16:00 

   18  09:17:00     3  HERNANDEZ,Rafael      ELITE NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:17:00 

   19  09:18:00     8  GUEVARA,David Eliceo  SUB23 NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:18:00 

   20  09:19:00    32  VALBUENA,Mario Alexa  SUB23 IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:19:00 

   21  09:20:00    44  AVELLA,Edwin Steven   SUB23 SOACHA AVANZA IMRDS        00:20:00 

   22  09:21:00    23  SANCHEZ,Luis Miguel   SUB23 FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:21:00 

   23  09:22:00    12  CUELLAR,Jose Luis     ELITE TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:22:00 

   24  09:23:00    66  WILCHES,Pablo Alejan  SUB23 IDRF FACATATIVA            00:23:00 

   25  09:24:00    53  ROMERO,Billy Anderso  ELITE SUEHICA CYCLING TEAM       00:24:00 

   26  09:25:00    52  GONZALEZ,David        SUB23 SUEHICA CYCLING TEAM       00:25:00 

   27  09:26:00    47  CHIA,Luis Carlos      ELITE SOACHA AVANZA IMRDS        00:26:00 

   28  09:27:00     5  QUINTERO,Cristian Fe  SUB23 NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:27:00 

   29  09:28:00    54  PRIETO,Jeislen Yohan  ELITE SUEHICA CYCLING TEAM       00:28:00 

   30  09:29:00    68  CASTILLO,Anuar David  SUB23 AMPRO CYCLING              00:29:00 

   31  09:30:00    62  CONTRERAS,Juan Sebas  SUB23 ROD CONTRERAS LUNA SPORT   00:30:00 

   32  09:31:00     7  MORENO,Juan Felipe    SUB23 NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:31:00 

   33  09:32:00     4  CHAVES,Jhonatan Stev  SUB23 NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:32:00 

   34  09:34:00    48  AVENDAÑO,Fabio        ELITE SOACHA AVANZA IMRDS        00:34:00 

   35  09:36:00    69  GONZALEZ,Jersson      SUB23 AMPRO CYCLING              00:36:00 

   36  09:38:00    15  CACERES,Emmanuel Ave  SUB23 TEAM EDICIONES MAR CICLIS  00:38:00 

   37  09:40:00    31  SANCHEZ,Yerzon Eduar  ELITE IMRD CHIA-INM LA SABANA    00:40:00 

   38  09:42:00    21  HERRERA,Stiven Alexa  ELITE FLOWERPACK-JB ROPA DEPORT  00:42:00 

   39  09:44:00    43  SIERRA,Yecid Arturo   ELITE SOACHA AVANZA IMRDS        00:44:00 

   40  09:46:00     1  BEJARANO,Anderson Ca  ELITE NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:46:00 

   41  09:48:00     2  JAMAICA,Javier Ernes  ELITE NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:48:00 

   42  09:50:00     6  GARZON,Marlon David   SUB23 NECTAR-BLACK JACK-INNOVA   00:50:00 

 

 


